
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.07.2021 № 1477 

 

О внесении изменений в состав штаба по подготовке жилищно-

коммунального хозяйства и социальной сферы в муниципальном 

образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной области к работе в 

отопительный период 2021/2022 года, утвержденный постановлением мэрии 

города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области от 15.06.2021 № 993 «Об основных мероприятиях по 

подготовке жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы в 

муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области к работе в отопительный период 2021/2022 года» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования                    

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в состав штаба по подготовке жилищно-

коммунального хозяйства и социальной сферы в муниципальном 

образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной области к работе в 

отопительный период 2021/2022 года, утвержденный постановлением мэрии 

города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области от 15.06.2021 № 993 «Об основных мероприятиях по 

подготовке жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы в 

муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области к работе в отопительный период 2021/2022 года»: 

слова «Шинкевич Евгений Леонидович» заменить словами «Ананьев 

Константин Сергеевич»; 

слова «секретарь комиссии» заменить словами «секретарь штаба»; 

слова «Михна Владимир Ильич» заменить словами «Кузнецов Семен 

Андреевич». 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 



2 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Мэр города                                              А.С. Головатый 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	МЭРИЯ ГОРОДА

